
Startovní listina 

Licence: Nemo12018-05-30 22:51:02 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

25 metrový bazén

Mistrovství České republiky v PP a RP - Liberec 1. až 3.6.2018

Veškeré informace, propozice, přihlášky, rozlosování, průběžné výsledky, celkové výsledky na www.polistime.cz

9) 15/10 RP/PP hoši E
1. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 VACULA Štěpán 2007 OLOM 00:17,08
2 HOTAŘ Vítek 2008 LIBER 00:15,38
3 BANÝR Tobiáš 2007 LIBER 00:14,60
4 TLAČIL Filip 2008 JUČB 00:15,10
5 PELCL Ota 2007 OLOM 00:16,43
6 MLÝNEK Lukáš 2008 ZLÍN 00:17,96

2. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 CHOVANEC Adolf 2008 LANJ 00:14,16
2 SEHRIG Tomáš 2007 OLOM 00:13,50
3 JAROLÍM Matyáš 2009 MHPH 00:13,32
4 ŽEMBA David 2008 ŽĎÁR 00:13,45
5 KOLÍN Adam 2009 LIBER 00:13,71
6 STARÝ Petr 2007 ŽĎÁR 00:14,50

3. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 ŠÁNEK Václav 2007 JUČB 00:13,21
2 ŠVAMBERK Václav 2007 PUPHA 00:12,72
3 NOVOTNÝ René 2007 LANJ 00:12,40
4 ČERVENÝ Matouš 2007 LIBER 00:12,41
5 ČERMÁK Šimon 2007 MHPH 00:12,90
6 RAITR Matyáš 2007 LANJ 00:13,23

4. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 ŠUNTIL Daniel 2007 MHPH 00:12,12
2 MIZERA Jakub 2007 LANJ 00:11,72
3 PLOC Vasilij 2008 PUPHA 00:11,57
4 KAŠPAR Vojtěch 2008 LIBER 00:11,71
5 UHLÍŘ Daniel 2007 MOST 00:12,12
6 STARÝ Jan 2007 ŽĎÁR 00:12,28

Náhradníci

Jméno RN Klub Čas
1 MORAVEC Matěj 2008 PARDU 00:17,96
2 DIVIŠ Daniel 2008 OLOM 00:19,19

10) 15/10 RP/PP dívky E
1. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 ŠULCOVÁ Johana 2007 OLOM 00:15,34
2 HOTAŘOVÁ Barbora 2007 LIBER 00:14,94
3 GAŠPERIKOVÁ Lucie 2007 LANJ 00:14,25
4 MAZALOVÁ Nikola 2008 TÁBOR 00:14,63
5 ODLOŽILOVÁ Kateřina 2007 PŘER 00:15,12
6 LEJSKOVÁ Veronika 2008 PŘER 00:16,10

2. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 SUDOLSKÁ Kateřina 2008 LANJ 00:14,09
2 WEIKERTOVÁ Karolína 2008 LITOM 00:13,84
3 HORÁKOVÁ Eliška 2007 OLOM 00:13,60
4 FABÍKOVÁ Zuzana 2007 LANJ 00:13,68
5 ORLOVÁ Lucia 2009 MHPH 00:14,01
6 ŠIKÝŘOVÁ Petra 2009 MHPH 00:14,13



Licence: Nemo12018-05-30 22:51:02 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

25 metrový bazén

Mistrovství České republiky v PP a RP - Liberec 1. až 3.6.2018

Veškeré informace, propozice, přihlášky, rozlosování, průběžné výsledky, celkové výsledky na www.polistime.cz

3. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 KRÁLÍČKOVÁ Veronika 2008 ŽĎÁR 00:13,59
2 POLÁKOVÁ Viktorie 2008 LIBER 00:13,34
3 CHALUPOVÁ Patricie 2007 LANJ 00:13,18
4 PETRÁŠKOVÁ Agáta 2007 LIBER 00:13,29
5 STUDENÁ Sára 2007 TÁBOR 00:13,53
6 NOVOTNÁ Zuzana 2007 TÁBOR 00:13,59

4. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 FÁKOVÁ Michaela 2009 LIBER 00:12,92
2 PODPIEROVÁ Emma 2007 PUPHA 00:12,28
3 VESTFÁLOVÁ Jana 2007 LIBER 00:11,56
4 ŠALDOVÁ Valerie 2007 LIBER 00:12,26
5 MALÁ Lea 2007 PARDU 00:12,81
6 SIKORSKÁ Kateřina 2007 LIBER 00:13,12

Náhradníci

Jméno RN Klub Čas
1 PISCOVÁ Dorothy 2008 OLOM 00:16,22
2 JAKLOVÁ Kateřina 2007 PARDU 00:16,29
3 MATÉ Ágnes 2008 ŽĎÁR 00:16,48
4 DIVIŠOVÁ Klára 2008 OLOM 00:16,85
5 KOBLOVSKÁ Amálie 2007 LANJ 00:17,23

11) 25 RP hoši D
1. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2 ŽÁK Richard 2005 LITOM 00:14,40
3 MILOICA Daniel 2006 OLOM 00:13,70
4 JEHLIČKA Tomáš 2005 LIBER 00:13,85
5
6

2. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1
2 ANDRÉS Tadeáš 2006 OLOM 00:12,68
3 CHLUPÁČ Jiří 2005 MHPH 00:11,53
4 PIŇOS Antonín 2006 FAFIN 00:12,54
5 MATĚJKA Matyáš 2005 MOST 00:12,72
6

3. rozplavba ze 3

Dr Jméno RN Klub Čas
1 FÁK Milan 2005 LIBER 00:11,40
2 VYSKOČIL Šimon 2005 MHPH 00:10,80
3 BURSA Kryštof 2006 ZLÍN 00:10,21
4 KUBÍČEK Jiří 2005 PUPHA 00:10,66
5 SOUČEK Jáchym 2005 TÁBOR 00:11,29
6 HEINIGE Šimon 2005 MHPH 00:11,44



Licence: Nemo12018-05-30 22:51:02 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

25 metrový bazén

Mistrovství České republiky v PP a RP - Liberec 1. až 3.6.2018

Veškeré informace, propozice, přihlášky, rozlosování, průběžné výsledky, celkové výsledky na www.polistime.cz

12) 25 RP dívky D
1. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 SKLENÁŘOVÁ Eliška 2006 TÁBOR 00:12,63
2 KUNDRÁTOVÁ Eliška 2006 LIBER 00:12,38
3 LANÍČKOVÁ Alexandra 2005 MHPH 00:12,28
4 BAROŠOVÁ Sandra 2005 LANJ 00:12,34
5 VLČKOVÁ Kristýna 2005 ZLÍN 00:12,43
6 MEDKOVÁ Kateřina 2006 PUPHA 00:12,82

2. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 ŠPECIÁNOVÁ Markéta 2005 LIBER 00:12,16
2 ZAJÍCOVÁ Martina 2005 PŘER 00:11,97
3 KOLÍNOVÁ Pavla 2006 LIBER 00:11,82
4 BROŽKOVÁ Lucie 2006 MHPH 00:11,95
5 BÁRTKOVÁ Tereza 2006 OLOM 00:12,02
6 KHAINOVÁ Veronika 2006 ZLÍN 00:12,18

3. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 KAYALIBAY Elise Ann 2005 LIBER 00:11,45
2 DUŠKOVÁ Nela 2006 MHPH 00:11,10
3 PŘIBYLOVÁ Veronika 2006 ŽĎÁR 00:11,05
4 KIESEWETTROVÁ Kamila 2006 LANJ 00:11,06
5 PACÁKOVÁ Karolína 2005 MHPH 00:11,23
6 DASTYCHOVÁ Sabina 2006 OLOM 00:11,48

4. rozplavba ze 4

Dr Jméno RN Klub Čas
1 VAŠÍČKOVÁ Veronika 2005 PŘER 00:10,56
2 HRUBÁ Lucie 2005 PŘER 00:10,23
3 MAZALOVÁ Klára 2005 TÁBOR 00:09,97
4 HNÁTHOVÁ Jolana 2005 OLOM 00:10,18
5 ZAPLETALOVÁ Adéla 2006 FAFIN 00:10,32
6 ONDRÁČKOVÁ Ivana 2005 MOST 00:10,65

Náhradníci

Jméno RN Klub Čas
1 KOVAČOVÁ Leona 2006 TÁBOR 00:12,88
2 STRÁNSKÁ Tereza 2006 PARDU 00:15,95


